PAGE

[image: image1.png]-NOBPOBE-

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКРОВ
Петушинского района Владимирской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.12. 2014

    № 498
О прекращении действия ведомственной целевой программы «Мероприятия по землеустройству» на 2014-2016 годы», утвержденной постановлением  Администрации города от 14.10.2013 №408
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Покров», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. С 01.01.2015 года прекратить действие ведомственной целевой программы «Мероприятия по землеустройству» на 2014-2016 годы», утвержденной постановлением  Администрации города от 14.10.2013 №408.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Покров» www.pokrovcity.ru.
И.о. Главы города
                                        В.Ш. Аракелов
Завизировано:

Согласовано:

Начальник юридического отдела

Д.В. Рогов

Начальник орготдела

А.А. Лежнина

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю ___________________

(подпись исполнителя)

Название файла:   3112_Прекращение ВЦП_Землеустройство
Исп.А.Ю.Ефремычев-начальник отдела архитектуры, градостроительства и землеустройства,т.6-11-88

(И.О.Ф., должность, телефон)

Разослать:

1. В дело – 2 экз.

2. Архитектору – 1 экз.